от 02 октября 2013 года № 567, с учетом дополнений утвержденных постановлением Совета министров Республики Крым от 09.12.2014 № 506.

Локальный сметный расчет прикреплен отдельным файлом.
В результате проведенного расчета НМЦК составила: 2 805 595 (Два миллиона  восемьсот  пять  тысяч  пятьсот девяносто пять) рублей 32 копейки.